
HD 13/35-4
Η νέα ειδική κατηγορία της Kärcher κυκλοφορεί στην αγορά - με όλη της την ισχύ. Με πίεση 
λειτουργίας έως 350 bar που εξαφανίζει ακόμη και επίμονους ρύπους.
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	 Αντλία στροφαλοφόρου άξονα υψηλών επιδόσεων

	 Η αξιόπιστη και ανθεκτική αντλία στροφαλοφόρου άξονα υψηλών 
επιδόσεων της Kärcher διασφαλίζει τη βέλτιστη πίεση.

	 Ασφαλής αποθήκευση

	 Τα αξεσουάρ και τα εργαλεία αποθηκεύονται σε ένα 
προστατευμένο χώρο. Αυτό σημαίνει ότι όλα είναι στη θέση τους.

H
D

 1
3/

35
-4

, 1
.3

67
-1

54
.0

, 2
01

7-
09

-2
4



H
D

 1
3/

35
-4

, 1
.3

67
-1

54
.0

, 2
01

7-
09

-2
4

HD 13/35-4

	 Robust βιομηχανική κάνη
	 Σύστημα προστασίας έλλειψης νερού (προαιρετικό)

Τεχνικά Στοιχεία
Αρ. παραγγελίας  1.367-154.0

 4039784730984
Πίεση bar / MPa 100–350 / 10–35
Παροχή l/h 500–1300
Μέγ. θερμοκρασία νερού παροχής °C max. 60
Σύστημα μετάδοσης κίνησης  E-Motor 400 V / 50 Hz
Εγκατεστημένη ισχύς kW 15
Βάρος kg 190
Διαστάσεις (Μ x Π x Υ) mm 930 × 800 × 920

Εξοπλισμός
Ηλεκτρικός μηχανισμός εκκίνησης 
(μίζα)

 –

Σωλήνας υψηλής πίεσης m 10 / Για βαριές εργασίες
Πιστόλι με σκανδάλη  Βιομηχανικό πιστόλι
Κάνη ψεκασμού από ανοξείδωτο 
ατσάλι

mm 700

Στενό ακροφύσιο ψεκασμού  
Βαλβίδα ασφαλείας  
Μετρητής ωρών λειτουργίας  
  Περιλαμβάνεται στη συσκευασία     
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Αρ. παραγγε-
λίας Μήκος Περιγραφή

Μάνικες υψηλής πίεσης

ΣΩΛΗΝΑΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ DN 
10

1 6.391-846.0 

2 6.391-856.0 
3 6.391-848.0 
4 6.391-857.0 
5 6.391-847.0 
6 6.391-019.0 
7 6.280-180.0 

Κάνες

8 4.775-824.0 
HIGH PRESSURE PISTOL HP-V 
1500

9 9.918-180.0 

Add-on kit shoulder support 10 2.639-251.0 
Πιστόλι ψεκασμού

11 4.760-679.0 
12 4.760-653.0 
13 4.760-675.0 
14 4.760-677.0 

Ακροφύσια ισχύος

15 5.765-166.0 
16 5.765-162.0 

Πρόσθετα κιτ

17 2.641-922.0 
18 2.851-028.0 

Einstrahlige Rotordüsen

19 6.415-914.0 
20 4.767-173.0 

ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 21 6.025-436.0 
22 6.025-233.0 

Καθαρισμός σωληνώσεων

23 6.470-223.0 
24 5.763-090.0 

Pipe cleaning nozzle Quattro 
1260l/h

25 5.763-091.0 

Pipe cleaning nozzle rotor 1260l/h 26 5.763-092.0 
27 6.392-401.0 
28 6.392-402.0 
29 6.392-403.0 

Καθαριστής επιφανειών

FRI 50 Me 50 MPa 30 2.643-577.0 
Nozzle pack 025 FRI 50 31 6.415-045.0 
  Περιλαμβάνεται στη συσκευασία       Διαθέσιμα εξαρτήματα     
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Αρ. παραγγε-
λίας Μήκος Περιγραφή

Σπραϋερ ψιγματοβολής

32 5.401-325.0 
Jet nozzle 33 6.025-346.0 

34 9.886-551.0 
35 6.025-255.0 
36 6.025-258.0 
37 6.025-308.0 
38 6.025-257.0 
39 6.025-309.0 
40 6.025-310.0 

Mehrstrahlige Rotordüsen

41 9.899-828.0 
Rotary bushing TD3000-SCS-9/16 42 9.917-677.0 

43 9.886-216.0 
44 6.025-237.0 

  Περιλαμβάνεται στη συσκευασία       Διαθέσιμα εξαρτήματα     
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Αρ. παραγγε-
λίας Περιγραφή

Ενώσεις

Coupler -2xM22x1,5 1 4.403-004.0 
  Περιλαμβάνεται στη συσκευασία       Διαθέσιμα εξαρτήματα     


